

**BESKJEDER:**

Takk for oppmøtet på **foreldremøtet**. Det er alltid fint å treffe dere, og et godt samarbeid er viktig for barnas beste. **Referat** finner dere i Visma og på hjemmesiden.



Viktig info om veiledet lesing:

**Post-/lesemappe legges i sekken tirsdager og MÅ være med tilbake torsdager.** Vi starter med veiledet lesing denne uka og de tilpassede leseleksene **må leses hjemme med en voksen hver tirsdag og onsdag.** Husk signatur! Elevene får alltid førlesing på skolen tirsdag og vi leser gjennom sammen igjen med gruppa torsdag.

**Onsdag** fra kl. 09.30 er det tid for **vaksinen** Tetravac. Fredrik eller Merethe følger elevene som skal ha vaksine fortløpende til helsesykepleier og foresatte trenger derfor ikke å være med. Vi **tilpasser** deler av dagen etter dette og kontakter dere dersom det er behov. De som ønsker kan ha med en **bamse**.

Dersom noen har **brukte blader, bøker, leker** dere ikke bruker lengre ønsker vi oss alltid litt ekstra til klasserommet.

Dere kan laste ned **Dragonbox Big numbers** hjemme dersom dere ønsker. Husk å velge innlogging via feide.



Klikk dere inn på [skolelyst](#) dersom dere ønsker å bestille skolemelk eller andre produkter.

Sjekk at barna kan brukernavn + passord til **feide-innlogging**. Dersom dere har mista kortet med brukernavn og passord må dere gi beskjed. Dere kan blant annet logge inn på Salaby og [Skolen](#) med feide.

**Husk:**

- **uteskole fredag.** Møtes i garderoben til vanlig tid til innelek før vi drar.
- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole

Vi ønsker dere ei riktig god uke! 😊 Hilsen Ruby, Ragnhild, Merethe og Fredrik

**Kontaktinfo:**

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Hjemmeside: [minskole.no/mosby](https://minskole.no/mosby)

**E-post til kontaktlærere:**

Kontaktlærer Merethe: [merethe.lien@kristiansand.kommune.no](mailto:merethe.lien@kristiansand.kommune.no)

Kontaktlærer Fredrik: [fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no](mailto:fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no)

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelige på trinntelefonen.

**Temaperioden "Alle med":**

Hele skolen har temaet Alle med i uke 33-39. Fokuset er å jobbe med gode relasjoner, bli kjent på nytt trinn, i ny skolehverdag og å oppleve fellesskap og mestring.

Alle med er skolens hovedfokus gjennom hele skoleåret.

Vi jobbet med bær i tema og fikk plukket bittelitt blåbær på forrige ukes uteskole. Blåbærene ble brukt i blåbærpai som elevene var med og laget. Å inkludere i barna i matlaging byr på mye god læring.



	<b>Mandag 2.9</b>	<b>Tirsdag 3.9</b>	<b>Onsdag 4.9</b>	<b>Torsdag 5.9</b>	<b>Fredag 6.9</b>
08.30- 9.30	Møtes i garderoben Frilek/bokstavgkurs	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/gymsal	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek
9.30- 10.45	Magisk møte Dagens elever  Todeling: Tema - Vennskap/Lesestund	Magisk møte Dagens elever  Stasjoner	Magisk møte Dagens elever  Vaksinering/arbeidsplan i klasserommet	Magisk møte Dagens elever  Stasjoner	Magisk møte Dagens tursjefer  Uteskole: Torve i Høllen
10.45- 12.00	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
12.00- 13.15	Fellessamling - Valg av elevrådsleder  Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts.  Høytlesing fra klassebamsenes dagbøker  Oppsummering Takk for i dag!	Tema - Vennskap  Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts.  Høytlesing  Oppsummering Takk for i dag!	Uteskole forts.  Matematikk - Repetisjon av tall/mengder  Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Rev Vaksinering onsdag	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Elg Post-/lesemappe	Uteskole

### UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg snakker med rolig og vennlig stemme til de rundt meg.
Lekse:	Leselekse i lesemappa. Husk signatur og at mappa skal tilbake til skolen hver torsdag.